Indices
Tunindex/ wSWle3
Points/daddl  Var./ sl dwd
8136,88 0,14%
8090,22 -0,57%
8061,24 -0,36%
8 054,14 -0,09%
8076,42 0,28%
Var. semaine/Week -0,60%
Var.annuelle/Annual 14,62%

Les Indices sectoriels/Sectoral Indices

Sociétés Financiéres/Financial companies

Banques/Banks

Assurances / Insurance

Services Financiers / Financial services

Services aux Consommateurs / Services to consumers
Distribution / Retailing

Biens de Consommation / Consumption goods
Agro-alimentaire et Boissons / Food processing and drinks
Produits Ménagers et de Soin Personnel / Household good and personal
Industries / Industries

Batiment et Matériaux de Construction / Real Estate & Building
Matériaux de Base / Basic material

Volume de Transactions/Trading Value

wladall sde
Echanges
Cote de la Bourse 6 185
Hors Cote 42
Enregistrements 53
Déclarations -
Ensemble du marché 6 280

Les plus fortes hausses/The highest
Socciété/Company

BH LEASING

POULINA GP HOLDING
UADH

STB

BNA

Les plus fortes baisses/The lowest
Socciété/Company

DELICE HOLDING
EURO-CYCLES
GIF-FILTER
HANNIBAL LEASE
BTE-ADP

) gl gyt
Semaine Boursiere- Weekly trading report
14/11/2022-18/11/2022

!
Séance/Session
14/11/2022
15/11/2022
16/11/2022
17/11/2022
18/11/2022

Gl
Préc./Prev
5780,98
5400,82
13 508,93
6940,31
2803,93
4 417,58
7 588,10
9 196,65
2 516,29
1476,98
700,97
4017,33

(w.0) Jwsyl
Clot./Close (TND)
2,460
9,000
0,420
3,900
8,780

(.9) JLasy!
Clot./Close (TND)
12,720
25,000
0,440
4,120
6,100

dlzﬂ
Act./Curr.
5752,75
5377,84
13 299,58
6 916,54
2 803,52
4 416,94
7 476,49
9 055,65
2 482,26
1484,14
711,94
4 002,28

Pa..‘:dl
Titres (*1000)
2672
32
7 682

10386

Tunindex20.S4ils

Var./ sl dd Points/daddl
0,15% 3611,48
-0,59% 3 590,04
-0,38% 3576,44
-0,04% 3574,85
0,39% 3 588,84

-0,48%
17,98%
Fadl pal Gyd! a3l
Hebdo./Week Annuelle/Annual
-0,49% 32,98%
-0,43% 36,03%
-1,55% 6,67%
-0,34% 19,36%
-0,01% 2,27%
-0,01% 2,27%
-1,47% -15,65%
-1,53% -21,08%
-1,35% 2,40%
0,48% 12,36%
1,56% 24,65%
-0,37% 12,92%
(€.9) ol
Capitaux (TND*1000)
23939
108
31853
55900
e
Var.
11,82%
5,88%
5,00%
4,84%
4,77%
et
Var.
-7,83%
-7,41%
-4,35%
-4,19%
-4,09%
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Société

Finances

AMEN BANK
ASSURANCES MAGHREBIA
ASTREE

ATB

ATL

ATTUARI BANK
ATTUARI LEASING
BEST LEASE

BH ASSURANCE

BH BANK

BH LEASING

BIAT

BNA

BT

BTE-ADP

CcIL

HANNIBAL LEASE
PLAC. TSIE-SICAF
SPDIT - SICAF

STAR

STB
TUNINVEST-SICAR
TUNIS RE

TUNISIE LEASING & FACT
UBCI

uiB

WIFACK INT BANK
Télécommunications
SERVICOM

SOTETEL

TAWASOL GP HOLDING
Services aux consommateurs
ARTES

CELLCOM

CITY CARS

ENNAKL AUTOMOBILES
MAGASIN GENERAL
Maghreb Intern Pub
MONOPRIX

SMART TUNISIE
SOTUMAG

STA

TUNISAIR

UADH

Santé

ADWYA

SIPHAT

UNIMED

Biens de consommation
ASSAD

ATELIER MEUBLE INT
CEREALIS

DELICE HOLDING
ELECTROSTAR
EURO-CYCLES
GIF-FILTER

LAND'OR

NEW BODY LINE
OFFICEPLAST
POULINA GP HOLDING
SAH

SFBT

SOPAT

STIP

Industries

AMS

CARTHAGE CEMENT
CIMENTS DE BIZERTE
ESSOUKNA

MPBS

ONE TECH HOLDING
SANIMED

SIAME

SIMPAR

SITS

SOMOCER
SOTEMAIL

SOTUVER
Matériaux de base
AIR LIQUIDE TSIE
ALKIMIA

ICF

SOTIPAPIER

TPR

Pétrole et gaz
SOTRAPIL
Technologie
AETECH

TELNET HOLDING
Total

&Ll

Précedent

24,59
56,47
52
3,13
2,93
38,09
13,05
2,36
50
15,1
22
86,4
8,38
5,25
6,36
19,8
43
42,11
7,9
164,06
3,72
6,01
6,4
10,1
22,3
23,41
7

0,33
3,6
0,57

5,67
3,15
10,98
11
10,93
0,17
6,1
20,69
4,8
25,7
0,49
0,4

5,95
43
7,34

1,16
3,16
13,1
13,8

0,3

27
0,46
6,39

1,44
8,5
93

13,72

1,51

0,95
1,91
1,2
2,61
4,65
7,25
1,99
3,57
34,27
1,86
0,8
3,14

88
28,51
91
6,5
4,38

12,65

0,88
74

Jusyl

Cloture

243
56,39
52

3.1
2,94
37,65
13,49
2,36
50
14,95
2,46
85,49
8,78
5,17
6,1
19,8
4,12
42,11
7.9
159
3,9
5,83
6,24
9,9
22,3
23,4
7

0,34
3,57
0,56

5,58
3,29
10,98
11,25
10,99
0,17
6,14
20,48
4,78
25,69
0,48
0,42

5,95
4,3
7,29

1,16
3,07
13,31
12,72
0,3
25
0,44
6,2

1,44

9,37
13,35
1,45

0,95
1,95
1,18
2,61
4,5
7.2
1,99
3,6
34,27
1,86
0,83
3,14
8,8

90,96
28,51
90,4
6,5
4,3

12,4

0,89
7,29

sl duad

Var en %

-1,18
-0,14
0,00
-0,96
0,34
-1,16
3,37
0,00
0,00
-0,99
11,82
-1,05
4,77
-1,52
-4,09
0,00
-4,19
0,00
0,00
-3,08
4,84
-3,00
-2,50
-1,98
0,00
-0,04
0,00

3,03
-0,83
-1,75

1,59
4,44
0,00
2,27
0,55
0,00
0,66

-1,01

-0,42

-0,04

2,04
5,00

0,00
0,00
-0,68

0,00
-2,85
1,60
-7,83
0,00
-7.41
-4,35
-2,97
0,00
0,00
5,88
0,75
-2,70
-3,97
0,00

0,00
2,09
-1,67
0,00
-3,23
-0,69
0,00
0,84
0,00
0,00
3,75
0,00
-2,22

3,36
0,00
-0,66
0,00
-1,83

-1,98

1,14
-1,49

wlaaall sae

Nombre d'échanges

1926
165
2

0
54
52
106
13
5

0
19
69
308
555
130

170

28
18

138
15
262
72
174
16
590
70
16
15

4
4
210
97
15
72
122
35

87
1729
92

51

110
69

10
479

23
56

46
308
339
123

14
965
19
329

28
76

28

284

181
178

77
72
22

86
86

34

31
5892

Aglasal! (‘@‘“‘S” sde Lol dlglusal! W‘ﬁl dad

Titres Traités
585 263
13322
6
0
19972
17 706
11642
220

1
0
1329
14 976
16 830
192 704
87 256
462
409
838
750
115
902
109 868
7
7047
2652
4342
73713
8184
123 006
66 570
46 254
10 182
210 380
15 466
25 602
518
510

1

81
15120
1334
75001
9685
13 839
53213
32 568
18 361
0
14 207
902 566
48 569
7471
557 329
4444
13716
45 590
2045
3336
6155
0
23728
67 315
79 452
42 201
1215
752 405
3303
385 653
840
21234
53 982
14 156
0
10 196
210
502
216 684
0
45 645
23 183
1645
0
1218
14 680
5640
10 434
10 434
2954
162
2792
2 642 759

Capitaux en Dinars
7 027 843
327 597
336
0
61939
51424
438 494
2885
26
0
19 808
35735
1445 467
1628 798
453 296
2829
8098
3597
31583
909
144 213
421614
41
44392
26 350
96 893
1724 457
57 065
192 867
22098
165 066
5702
927 721
86 938
80 646
5608
5724
121
14
90 538
27 151
355 467
246 954
6848
21712
211 892
109 248
0
102 644
10 738 881
55 769
23078
7412 491
58 495
4115
1169 032
922
20 663
30 747
0
202 165
624 817
1069 057
61307
6223
1763748
3128
733612
997
53 087
245175
101 791
0
36 457
7197
934
179 247
0
402125
378 004
149 630
0
109 125
94 833
24415
127 826
127 826
20 348
144
20 204
21 389 129
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